
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
20.05.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4060 
 
Про припинення права 
користування земельною ділянкою 
гр. Тупиці Тетяні Іванівні 
 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 141 Земельного кодексу України, розглянувши заяву 
гр. Тупиці Тетяни Іванівни з доданими матеріалами, рішення 13-ї сесії Виноградівської 
міської ради народних депутатів 21-го скликання від 01.04.1994 року «Про виділення 
земельних ділянок під городництво», міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Припинити право користування земельною ділянкою для ведення городництва, 

площею 0,0500 га, яка розташована за адресою: м. Виноградів, в районі вулиці Лейзмана, б/н, 
гр. Тупиці Тетяні Іванівні (ідент. номер: ХХХХХХХХХХ), мешканки ХХХХХХХХХХ, у 
зв’язку із добровільною відмовою від права користування земельною ділянкою.     

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 

 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 


